מחלקת האסיר - זימונים ואח'

לפני כבוד השופטת עמיתה קלרה רג'יניאנו
אליהו מומן (אסיר) העותר

נגד
.1 שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים

.2 מדינת ישראל
המשיבים

נוכחים:

העותר

ב"כ המשיבים עו"ד ליאור קורן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מחייבת את העותר בתשלום אגרה.

ניתנה והודעה היום כ"ד אדר תשע"ז, 22/03/2017 במעמד הנוכחים.

קלרה רג'יניאנו , שופטת עמיתה

[פרוטוקול הושמט]

כזה בבית אין מניעה לבדוק קיומו של תא היום, בו הוא מוחזק ניתן להחזיקו בתא ללא עישון בבית הכלא ככל שלא
סוהר אחר, או הוצאתו של האסיר המעשן והעברתו לתא אחר.

סיכומו של דבר, העתירה מתקבלת ואני מורה להחזיק את העותר בתא ללא עישון.

ההחלטה תכנס לתוקפה תוך 10 ימים.

ניתנה והודעה היום כ"ד אדר תשע"ז, 22/03/2017 במעמד הנוכחים.

קלרה רג'יניאנו , שופטת עמיתה